

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 25 maja do 7 czerwca 2020 r.

Klasa: VIII

Zajęcia online:

Lp.	Poniedziałek		Wtorek		Środa		Czwartek		Piątek
	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot
1.	j. polski	10:45-11:30	j. polski	11:40-12:25	geografia	12:45-13:30	j. polski	10:45-11:30	Chemia 8:00-8:45
2.									

Przedmiot/ nauczyciel/da ty	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Język polski	I tydzień: - powtórzenie wiadomości o lekturach - utrwalenie wiadomości o wierszu - przypomnienie krótkich form wypowiedzi II tydzień: - utrwalenie wiadomości o języku- ćwiczenia - powtórzenie wiadomości o	Przysyłanie wykonanych zadań na adres e-mailowy, rozmowy podczas lekcji on-line	Dziennik elektroniczny, komentarze pod zadaniami, telefon	Podręcznik, ćwiczenia, e-podręcznik, Internet	Podręcznik, ćwiczenia, zasoby Internetu Lekcje przy pomocy Microsoft Teams Poniedziałek 10:45-11:30 Wtorek 11:40-12:25 Czwartek 10:45-11:30	Brak modyfikacji

	<p>lekturach - uwagi do redagowania wypracowań 1. Dojrzałość do małżeństwa. 2. Wobec cierpiana, choroby i śmierci.</p>					
<p>Język angielski A. Wojtusik</p>	<p>Your guide to online shopping- czytanie ze zrozumieniem (25V) Different services- słuchanie ze zrozumieniem (25V) Sprzedawanie i kupowanie- funkcje językowe (26V) Prośba o przysługę- ćwiczenia w pisaniu (27V) Revision- powtórzenie rozdziału 12 (1VI) Kultura- słownictwo (1VI) Test ósmoklasisty (1VI) Zdania przydawkowe i okolicznikowe celu (2VI) Zaimki some-, any-, no-, every- (3VI)</p>	<p>Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na dziennik lub mailem (wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem klasa, imię i nazwisko</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta</p>	<p>Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do podręcznika, korzystanie z eDesku</p>	<p>Dziennik elektroniczny, mail, Messenger</p> <p>Dodatkowe spotkanie dla grupy chętnych uczniów po indywidualnym ustaleniu terminu.</p>	<p>Brak modyfikacji</p>
<p>Język niemiecki</p>	<p>X tydzień Was hast du den ganzen Tag gemacht? (czas przeszły Perfekt)</p>	<p>Wykonanie zadań z podręcznika i zeszytu ćwiczeń, wypełnienie kart pracy. Przesłanie</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Podręcznik, zeszyt ćwiczeń i CD "aha!Neu",</p>	<p>Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	<p>z czasownikiem posiłkowym sein, relacjonowanie wydarzeń z przeszłości, czynności życia codziennego)</p> <p>Es tut sehr weh (części ciała, stan zdrowia, choroby i dolegliwości, lekarze różnych specjalności, opinia, argumentowanie, spójnik weil)</p> <p>XI tydzień</p> <p>Wie oft soll ich die Medikamente einnehmen? (samopoczucie, wizyta u lekarza, leczenie, recepta, czasownik modalny sollen)</p> <p>Lieber NetDoktor (problemy zdrowotne, porady, emocje, pozwolenie)</p>	<p>zdjęć zrobionych zadań, ćwiczeń lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym.</p>		<p>materiały własne nauczyciela, prezentacje, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz internetu</p>	<p>ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb</p>	
<p>Język angielski I. Krzywkowska</p>	<p>Tydzień 1</p> <p>Przykładowe zadania egzaminacyjne: rozwiązywanie zadań egzaminacyjnych. Podsumowanie wiadomości o pracach pisemnych: email, list, ogłoszenie</p>	<p>- Wypełnianie przez uczniów kart pracy i wpisywanie do zeszytu notatek zamieszczanych w na GoogleDrive</p> <p>- lekcje online dwa razy w tygodniu</p> <p>- Odsyłanie</p>	<p>- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące</p> <p>- Poprzez grupę 8A na komunikatorze Whatsup</p>	<p>Repetitorium „Teraz egzamin ósmoklasisty” Nowa Era</p> <p>„Repetitorium Osmoklasisty” Macmillan</p> <p>„Egzamin ósmoklasisty</p>	<p>Przez</p> <p>- dziennik elektroniczny</p> <p>- konsultacje przez grupę 8A na komunikatorze Whatsup</p> <p>- rozmowy telefoniczne</p> <p>- spotkanie online w razie potrzeby</p> <p>Konsultacje w małych</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	Tydzień 2 Przykładowe próbne egzaminy ósmoklasisty w tym praca pisemna Czytanie, Słuchanie, Funkcje językowe	wypełnionych zadań przez e-dziennik - weryfikacja poprawności zadań na podstawie przesłanych rozwiązań - odbieranie prac od uczniów i ich korekta		Practice Tests” Materiały własne nauczyciela	grupach lub indywidualnie na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb oraz poprzez środki komunikacji na odległość	
Plastyka	-	-	-	-	-	-
Historia	I Tydzień: Polska w latach 90. XX wieku Polska w NATO i UE II Tydzień Świat w erze globalizacji. Wyzwania współczesnego świata.	Uzupełnianie zeszytu ćwiczeń, notatki w zeszycie, prezentacja, rozwiązywanie kart pracy, przesyłanie zadań na pocztę	Dziennik elektroniczny	Prezentacje i materiały własne, materiały z wydawnictwa Nowa Era oraz platformy epodreczniki.pl.	Uzupełnianie zeszytu ćwiczeń, notatki w zeszycie, prezentacja, rozwiązywanie kart pracy, przesyłanie zadań na pocztę	Brak modyfikacji
Wiedza o społeczeństwie	1. Grupy społeczne – powtórzenie wiadomości. 2. Budżet rodzinny – powtórzenie wiadomości. 3. Prawa człowieka – powtórzenie wiadomości. 4. Katalog praw człowieka –	Przysłanie zdjęć zrobionych reklam. Przysłanie definicji reklamy społecznej. Przesłanie zdjęć wykonanego testu podsumowującego dział – strona 165 w podręczniku. (Uczniowie odpowiadają pisemnie na pytania). Przesłanie definicji	Dziennik elektroniczny oraz poczta elektroniczna.	https://epodreczniki.pl/a/rodzina-jest-najwazniejsza/Dcfx6QHgS https://www.youtube.com/watch?v=zFJWnH5813M https://epodreczniki.pl/a/planujemy-budzet/Dkj0RR		Brak modyfikacji

	powtórzenie wiadomości.	polityki zagranicznej; ambasady; konsulatu oraz organizacji międzynarodowych do których należy Polska.		3g5 https://www.youtube.com/watch?v=397TaLop8a4 https://www.youtube.com/watch?v=MCXijE1PHu8&t=122s		
Geografia - lekcje z wykorzystaniem aplikacji Microsoft Teams w środy 12:45-13:30	I tydzień 1. Afryka – lekcja powtórzeniowa II tydzień Podstawowe umiejętności geograficzne - podsumowanie	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego i poczty elektronicznej.	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodreczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa Nowa Era oraz z Internetu, podręcznik	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb oraz poprzez środki komunikacji na odległość.	Brak modyfikacji
Biologia	I tydzień: Racjonalne gospodarowanie zasobami przyrody. II tydzień: Sposoby ochrony przyrody.	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań pocztą elektroniczną.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy e - podreczniki.pl, filmy i materiały z zasobów	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 17.00. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.	Brak modyfikacji

				wydawnictwa oraz z Internetu		
Chemia	Aminokwasy (26.V) Podsumowanie wiadomości – pochodne węglowodorów (29.V) Tłuszcze (2.VI, 5.VI)	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com)	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Podręcznik,, materiały z platformy epodreczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, wtorek– piątek w godzinach 8:00 – 12:00 Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.	Brak modyfikacji
Fizyka	I tydzień: Ruch drgający i jego elementy. Przykłady ruchu drgającego. II tydzień: Ruch drgający – zadania. Przykłady fal mechanicznych. III tydzień: Fale dźwiękowe. IV tydzień: Wysokość i głośność dźwięku. Infradźwięki i ultradźwięki. V tydzień: Fale elektromagnetyczne i ich zastosowania. VI tydzień: Drgania i fale – powtórzenie. VII tydzień: Światło i jego własności. VIII tydzień: Zjawisko cienia i półcienia. Odbicie i rozproszenie światła.	Przesłanie zdjęć sporządzonych notatek oraz rozwiązanych zadań.	Poprzez dziennik elektroniczny	Materiały własne przesłane uczniom, platforma e.podreczniki	Poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godzinach 16-20.	Brak modyfikacji

	IX tydzień: Zwierciadła i ich rodzaje. Elementy zwierciadeł sferycznych. X tydzień: Obrazy tworzone przez zwierciadła sferyczne.					
Matematyka	I tydzień Reguła mnożenia. Reguła dodawania. Zdarzenia w doświadczeniach losowych. Prawdopodobieństwa zdarzeń w doświadczeniach losowych. II tydzień Zadania powtórzeniowe przed egzaminem. Przykładowy arkusz egzaminacyjny.	Przysłanie rozwiązań zadań i problemów.	Dziennik elektroniczny.	Materiały własne nauczyciela i uczniów, materiały z zasobów wydawnictw oraz z internetu	Dziennik elektroniczny . Poczta elektroniczna. poniedziałek – czwartek Konsultacje w szkole w razie potrzeby	Brak modyfikacji
Informatyka	Tydzień I: Elementy algorytmiki - wprowadzenie Tydzień II: Elementy algorytmiki – c.dalszy	Wysyłanie wiadomości pocztą email oraz poprzez dziennik elektroniczny	Dziennik elektroniczny, poczta email	Podręcznik klasa VIII, autorska strona www.elementpythona.pl Filmiki, lekcje z udziałem K.Chmury	konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	Brak modyfikacji

Technika	-	-	-	-	-	-
Wychowanie fizyczne	<p>I tydzień: KZM wytrzymałość. Ćwiczenia prostujące plecy, czyli sposoby na korekcję postawy po długotrwałej pracy przy komputerze korzystanie z aplikacji internetowych do pomiaru aktywności fizycznej</p> <p>II tydzień: Prosty test sprawnościowy Lekkoatletyka-królowa sportu. Quiz z wiedzy o piłce siatkowej. Ćwiczenia z piłką w warunkach domowych.</p>	<p>Przesłanie zdjęć oraz plakatów wykonanych zadań Przesłanie krótkich filmików oraz dokonanych pomiarów.</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna (woj4445@wp.pl), Messenger.</p>	<p>Materiały własne nauczyciela, materiały z platformy epodreczniki.pl Materiały z Internetu.</p>	<p>Poprzez dziennik elektroniczny Poniedziałek-piątek od 11.00-15.00</p>	<p>Brak modyfikacji</p>
Edukacja dla bezpieczeństwa	<p>1.Zatrzymanie krążenia.</p> <p>2. Zasady zdrowego stylu życia.</p>	<p>Przesłanie notatki.</p>	<p>Dziennik elektroniczny oraz poczta elektroniczna.</p>	<p>https://www.youtube.com/watch?v=xvIO9t0MxIM https://epodreczniki.pl/a/resusc</p>	<p>Dziennik elektroniczny .</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

				ytacja- krazeniowo- oddechowa- doroslych/Djvk ZeTUo		
				https://www.youtube.com/watch?v=xOZKV9ThfR0		
Zajęcia z wychowawcą	Wybór szkoły ponadpodstawowej – pogadanka. Rozsądne korzystanie z Komputera i Internetu.					
Religia	VII Tydzień: Spór o ewangeliczne ubóstwo (zakony w Polsce, zakony żebracze, zadania franciszkanów i dominikanów, znaczenie życia w ubóstwie preferowane przez zakony) Inkwizycja- prawda, pamięć i przebaczenie w Kościele (skąd inkwizycja, herezje i heretycy w Kościele, skutki inkwizycji) VIII Tydzień Reformacja i reforma w Kościele- Sobór Trydencki (reformacja, jej	Zapis pracy do zeszytu, przysłanie zdjęć zrobionych zadań	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna,	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – wtorek w godzinach 9.00– 12.00 i od 16 -17.00.	Brak modyfikacji

	celowość, luteranizm, kalwinizm. Orzeczenia Soboru Trydenckiego) Oświecenie i rewolucja francuska (główne prądy oświecenia zagrożeniem czy szansą? Założenia głównych prądów oświeceniowych)					
Doradztwo zawodowe	-					
WDŻ	1. Dojrzałość do małżeństwa. 2. Wobec cierpienia, choroby i śmierci.					
Wsparcie psychologiczne o- pedagogiczne	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, gramami do rodziców przez e-dziennik.					